
2025 年 4 月 15 日 
東京都ボクシング連盟  

理事・評議員 各位 
東京都ボクシング連盟 
会長 瀬尾 兼秀  

 
令和 7（2025）年度東京都ボクシング連盟理事会・総会開催のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く お礼申し上げます。  
下記のとおり理事会・総会を開催いたします。 

 理事・評議委員の皆様におかれましては，ご多忙とは存じますがご出席頂きますよう、宜しくお願い申し上げま
す。 

敬具 
１．日 程：4 月 29 日（火・祝）  

理事会：16 時 00 分～17 時 00 分 
総 会：17 時 00 分～18 時 00 分 
※時間は予定となります。 

 
２．会場  駿台学園高校 視聴覚室  
      （東京都北区王子 6-1-10） 
 
３． 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

※Googleフォームにて出欠をとります。定足数が必要です。理事・評議員の方は、欠席であっても必ず入力して
ください。 
Googleフォーム：https://forms.gle/B9VhBHXsTpK9g9HYA 
４月２５日（金）12時までにご入力ください。 
 
お問い合わせ等は東京都ボクシング連盟 HP よりお願いいたします。 
https://tokyo.jabf-revival.com/ 

以上  

総会議題 
①前年度事業報告について 
②前年度収支決算について 
③令和 7 年度事業計画案について 
④令和 7 年度収支予算案について 
⑤東京都ボクシング連盟法人化について 
⑥令和 6 年度東京都ランキングについて 
⑦その他 
 

理事会議題  
①前年度事業報告について 
②前年度収支決算について 
③令和 7 年度事業計画案について 
④令和 7 年度収支予算案について 
⑤東京都ボクシング連盟法人化について 
⑥令和 6 年度東京都ランキングについて 
⑦その他 


